

Syndicate ApS

CVR-nr.: 39592452

Heidesvej 3A
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/02/2022

Ole Rich Henningsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Syndicate ApS Heidesvej3A 8270Højbjerg e-mailadresse: orh@syndicate.dk CVR-nr: 39592452 Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021
Revisor	Beierholm, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Tangen9 8200Aarhus N DKDanmark CVR-nr: 32895468 P-enhed: 1016293799

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et resultat på 1.182 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør herefter 2.141 tkr. pr. 30. september 2021.

I marts 2020 erklærede WHO det globale udbrud af den hidtil ukendte coronavirus 2019 (COVID-19) for en pandemi, og effekten af denne pandemi har påvirket resultaterne og den økonomiske situation hos selskabet og dets kunder. Ledelsen forventer på trods af foranstående ligeledes positive resultater i fremtiden.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		8.486.750	4.786.767
Personaleomkostninger	1	-8.133.058	-5.410.424
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.838	-15.792
Resultat af ordinær primær drift		333.854	-639.449
Andre finansielle indtægter		1.214.342	327.015
Øvrige finansielle omkostninger		-21.909	-10.709
Ordinært resultat før skat		1.526.287	-323.143
Skat af årets resultat	2	-344.526	51.400
Årets resultat		1.181.761	-271.743
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	660.060
Overført resultat		981.761	-931.803
I alt		1.181.761	-271.743

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.309	48.147
Materielle anlægsaktiver i alt		28.309	48.147
Deposita		128.146	73.545
Finansielle anlægsaktiver i alt		128.146	73.545
Anlægsaktiver i alt		156.455	121.692
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.742.331	2.595.435
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		214.871	1.201.003
Udskudte skatteaktiver		1.600	51.200
Andre tilgodehavender		18.365	14.808
Periodeafgrænsningsposter		2.940	16.057
Tilgodehavender i alt		5.980.107	3.878.503
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.205.387	1.135.453
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.205.387	1.135.453
Likvide beholdninger		267.415	2.251.687
Omsætningsaktiver i alt		8.452.909	7.265.643
AKTIVER I ALT		8.609.364	7.387.335

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		1.691.143	709.382
Forslag til udbytte		200.000	660.060
Egenkapital i alt		2.141.143	1.619.442
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		417.075	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	417.075	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		79.800	374.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.226.383	2.041.175
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		344.056	648.621
Skyldig selskabsskat		773.206	478.280
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.627.701	2.225.717
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.051.146	5.767.893
Gældsforpligtelser i alt		6.468.221	5.767.893
PASSIVER I ALT		8.609.364	7.387.335

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	6.630.216	4.508.416
Pensionsbidrag	1.018.798	629.703
Andre omkostninger til social sikring	81.079	43.067
Øvrige personaleomkostninger	402.965	229.238
	8.133.058	5.410.424

2. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	294.926	0
Ændring af udskudt skat	49.600	-51.400
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	344.526	-51.400

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	417.075	0	417.075	417.075
	417.075	0	417.075	417.075

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har en samlet huslejeforpligtelse på 402 tkr. fra og med 15 måneder efter balancedagen.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Alterate ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

5. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Værdipapirer

Dagsværdien udgør 2.205.387 kr. pr. 30. september 2021.

Årets dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen udgør 818.285 kr.

Årets dagsværdireguleringer indregnet i egenkapitalen udgør 0 kr.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	10